- Francis (reg. 2013-), m.p. *Communis vita* (19 mar 2019), AAS 111 (2019) 483-484. • Latin, Eng. online [here](#). Summary: Modifies two Western canons on dismissal of religious and members of secular institutes based on prolonged absence. Cites: CIC 0694, 0729.

<p>CIC 0694. § 1. Ipso facto dimissus ab instituto habendus est sodalis qui:</p> <p>1° a fide catholica notorie defecerit;</p> <p>2° matrimonium contraxerit vel, etiam civiliter tantum, attentaverit.</p> <p>§ 2. His in casibus Superior maior cum suo consilio, nulla mora interposita, collectis probationibus, declarationem facti emittat, ut iuridice constet de dimissione.</p> <p>CIC 0729. Sodalis ab instituto dimittitur ad normam cann. 694 et 695; constitutiones praeterea determinant alias causas dimissionis, dummodo sint proportionate graves, externae, imputabiles et iuridice comprobatae, atque modus procedendi servetur in cann. 697-700 statutus. Dimisso applicatur praescriptum can. 701.</p>	<p>Communis 0694. §1. Ipso facto dimissus ab instituto habendus est sodalis qui:</p> <p>1) a fide catholica notorie defecserit;</p> <p>2) matrimonium contraxerit vel, etiam civiliter tantum, attentaverit;</p> <p>3) a domo religiosa illegitime absens fuerit, secundum can. 665 § 2, duodecim continuos menses, prae oculis habita eiusdem sodalis irreperibilitate.</p> <p>§ 2. His in casibus Superior maior cum suo consilio, nulla mora interposita, collectis probationibus, declarationem facti emittat, ut iuridice constet de dimissione.</p> <p>§ 3. In casu de quo in § 1 n. 3, talis declaratio ut iuridice constet, a Sancta Sede confirmari debet; quod ad instituta iuris diocesani attinet, confirmatio ad principis Sedis Episcopum spectat.</p> <p>Communis 0729. Sodalis ab instituto dimittitur ad normam cann. 694 § 1 nn. 1 et 2, atque 695; constitutiones praeterea determinant alias causas dimissionis, dummodo sint proportionate graves, externae, imputabiles et iuridice comprobatae, atque modus procedendi servetur in cann. 697-700 statutus. Dimisso applicatur praescriptum can. 701.</p>
---	--